
CRED COMPLETA

INFORMAÇÕES DO VEÍCULO

PLACA OVC2543 PROCEDÊNCIA NACIONAL

CHASSI 9BWAA45U4ET204686 (Normal) Nº DO MOTOR CPB541040

RENAVAM 00998349550 TIPO AUTOMOVEL

COR VERMELHA ANO / MODELO 2014 / 2014

FABRICANTE VW/NOVO GOL 1.0 MUNICÍPIO / UF SERRINHA / BA

MARCA VW/NOVO GOL 1.0 CAP. PASSAG. 5

COMBUSTÍVEL ALCOOL / GASOLINA POTÊNCIA 76

CAP. DE CARGA NÃO INFORMADO ESPÉCIE PASSAGEIRO

CARROCERIA NÃO INFORMADO CAIXA CÂMBIO NÃO INFORMADO

EIXO NÃO INFORMADO EIXO AUXILIAR NÃO INFORMADO

EIXO TRASEIRO NÃO INFORMADO CILINDRADAS 999

REMARC. CHASSI NADA CONSTA PESO BRUTO 1.45

SITUAÇÃO CIRCULACAO ATUALIZAÇÃO 16/05/2024

RESTRIÇÕES

ROUBO E FURTO VEÍCULO NÃO INDICA OCORRÊNCIA DE ROUBO/FURTO

RESTRIÇÃO 01 INTENCAO VENDA RESTRIÇÃO 02 SEM RESTRICAO

RESTRIÇÃO 03 SEM RESTRICAO RESTRIÇÃO 04 SEM RESTRICAO

REGISTRO DE CONSULTAS DO VEÍCULO

EMPRESA A M INTERMEDIACOES C... DATA 12/03/2025 UF BA

Comunicado / Venda

NÃO CONSTA COMUNICAÇÃO DE VENDA

Kart Veículo

NÃO FOI LOCALIZADO ALTERAÇÕES DAS CARACTERISTICAS!

Renajud Detalhado

VEICULO NÃO POSSUI RESTRIÇÃO

Recall de Veículo

( NÃO ) EXISTE RECALL PARA O VEÍCULO

Gravame

NOME FINANCIADO NÃO INFORMADO AGENTE NÃO INFORMADO

CREDOR BANCO DO BRASIL SA Nº CONTRATO SIRCAF: SIM 2

UF GRAVAME BA DATA CONTRATO 19/05/2023

STATUS VEICULO COM ALIENACAO FIDUCIARIA

INFORMAÇÕES DETRAN - BA

PROPRIETÁRIO JOAO BARBOSA MARCA/MODELO VW/NOVO GOL 1.0

DESCRIÇÃO LICENCIAMENTO ATUAL VALOR R$173,40

DESCRIÇÃO IPVA ATUAL VALOR R$424,58

DESCRIÇÃO VALOR TOTAL DOS DEBITOS VALOR R$597,98

9001

CE
RTIFICADO

DATA: 12/03/2025     HORA: 16H37

CONFIDENCIAL P/ CNPJ: 58.271.588/0001-06



MULTAS / RENAINF

NÃO FORAM LOCALIZADAS MULTAS RENAINF

INFORMAÇÕES / BASE ESTADUAL

MARCA / MODELO VW/NOVO GOL 1.0 MUNICÍPIO / UF SERRINHA - BA

FABRICAÇÃO 2014 / 2014 COR VERMELHA

PLACA OVC2543 RENAVAM 00998349550

CHASSI 9BWAA45U4ET204686 MOTOR CPB541040

RESTRIÇÕES BASE ESTADUAL

DÉBITO MUNICIPAIS NAO EXISTE DEBITO. DÉBITO IPVA 424,58

DÉBITO RENAINF 0,00 DÉBITO DEBDER 0,00

DÉBITO DERSA 0,00 DÉBITO DETRAN 0,00

DÉBITO LICENCIAMENTO 173,40 DÉBITO DPVAT 0,00

ADMINISTRATIVA NADA CONSTA JUDICIAL NADA CONSTA

TRIBUTÁRIA NADA CONSTA RESRENAJUD NADA CONSTA

RESTRIÇÃO 1 NADA CONSTA RESTRIÇÃO 2 NADA CONSTA

RESTRIÇÃO 3 NADA CONSTA RESTRIÇÃO 4 NADA CONSTA

RESTRIÇÃO 5 NADA CONSTA RESTRIÇÃO 6 NADA CONSTA

TABELA FIPE

MODELO GOL (NOVO) 1.0 MI TOTAL FLEX 8V 2P MARCA VOLKSWAGEN

VALOR R$ 28.777,00 COMBUSTÍVEL ALCOOL / GASOLINA

ANO MODELO 2014 REFERÊNCIA MARCO/2025

MODELO GOL (NOVO) 1.0 MI TOTAL FLEX 8V 4P MARCA VOLKSWAGEN

VALOR R$ 33.512,00 COMBUSTÍVEL ALCOOL / GASOLINA

ANO MODELO 2014 REFERÊNCIA MARCO/2025

MODELO GOL CITY (TREND) 1.0 MI TOTAL FLEX 8V 2P MARCA VOLKSWAGEN

VALOR R$ 31.377,00 COMBUSTÍVEL ALCOOL / GASOLINA

ANO MODELO 2014 REFERÊNCIA MARCO/2025

DECODIFICADOR

CHASSI 9BWAA45U4ET204686 MARCA VOLKSWAGEN

MODELO NOVO GOL MONTADORA VOLKSWAGEN

VEÍCULO NOVO GOL VERSÃO NÃO INFORMADO

CLASSIFICAÇÃO NACIONAL COMBUSTÍVEL ALCOOL / GASOLINA

ANO MODELO 2014 ANO FABRICAÇÃO 2014

PAÍS BRASIL REGIÃO GEOGRÁFICA BRASIL / PARAGUAI / COLOMBIA / URUGUAI

INFORMAÇÃO DE SINISTRO

NADA CONSTA

OUTRAS INFORMAÇÕES DE SINISTROS

NÃO EXISTE INDÍCIO DE SINISTRO

FAROL / PARECER TÉCNICO

FÁCIL ACEITAÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO PERANTE O MERCADO

FAROL Principais características:
Verificação do veiculo nas Bases de Dados dos maiores provedores de informação do mercado, e fornecer uma análise prévia sobre o eventual risco de aceitação do veículo, indicando se o mesmo seria de fácil, média ou difícil
comercialização perante o mercado.
Obs: Em alguns casos o veiculo poderá ter a aceitação saneada mediante emissão de laudo regulatório oficial ( padrão INMETRO ).

Venda Remarketing

NÃO EXISTE OCORRÊNCIA DE REMARKETING PARA O VEÍCULO!



Leilão 01

NÃO EXISTE OCORRÊNCIA DE LEILÃO PARA ESTE VEÍCULO!

Leilão 02

NÃO EXISTE OCORRÊNCIA DE LEILÃO PARA ESTE VEÍCULO!

Leilão 03

NÃO EXISTE OCORRÊNCIA DE LEILÃO PARA ESTE VEÍCULO!

CSV - VEÍCULO

NÃO FOI LOCALIZADO CSV PARA O VEÍCULO!

INFORMAÇÕES / PROPRIETÁRIOS

PROPRIETÁRIO ATUAL JOAO BARBOSA

Alerta Óbito

NÃO FOI LOCALIZADO ALERTA DE ÓBITO

BASE HISTÓRICA PROPRIETÁRIOS

ANO 2014 NOME MARIA TERESA MACHADO DOS SANTOS

DATA 24/03/2014 CIDADE / UF NÃO INFORMADO - BA

RELATÓRIO SERASA +

[ERROR][USER-NOT-AUTHORIZED] TRANSAES NEGADAS: [BPCB]

AÇÃO / TRABALHISTA

NOME JOAO BARBOSA CPF / CNPJ 658.644.258-34   

SITUAÇÃO CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS DATA 12/03/2025

ENDEREÇOS E TELEFONES

LOCALIZAÇÃO
ENDEREÇO F RUA F C NÚMERO 7

CIDADE / UF SERRINHA / BA CEP 48700-000

LOCALIZAÇÃO
ENDEREÇO B CAM NÚMERO 4

CIDADE / UF SERRINHA / BA CEP 48700-000

LOCALIZAÇÃO
ENDEREÇO A RUA NÚMERO 2

CIDADE / UF SERRINHA / BA CEP 48700-000

TELEFONE (71) 3266-1732

TELEFONE (45) 3623-1788

CELULAR (75) 99959-3268   

Estas informações são confidencias e deverão ser utilizadas, única e exclusivamente, para orientação das transações comerciais do CNPJ: 58.271.588/0001-06, responsabilizando-se civil e criminalmente por
danos que ocasionar a terceiros, quando utilizadas em desacordo com a legislação em vigor, incluindo a Lei 13.709/18 (Lei Geral de Proteção de Dados - LGPD). A responsabilidade da Rede Cred Auto limita-se a
transmitir fielmente as infomações sobre veículos automotores registrados em Bases de Dados públicas e privadas detentoras das informações. As informações exibidas nesta consulta são as que se encontram
disponíveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados públicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 58.271.588/0001-06. Em caso de dúvida ou divergência, consultar diretamente o órgão competente. O CNPJ:
58.271.588/0001-06 declara ter ciência que todas as informações prestadas no corpo desta consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguação de procedência do veículo, servindo apenas
como uma ferramenta de análise prévia e não como elemento de decisão única para vistoria ou comercialização do veículo. O levantamento das informações veiculares via consulta eletrônica jamais pode
substituir a consulta do órgão oficial especialmente pelo fato de que as informações podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" pelos órgãos públicos, instituições financeiras e
seguradoras, o veículo sendo cadastrado em outro estado pode haver vícios ocultos, restrições débitos ou bloqueios que só irão constar no prontuário do veículo no momento da transferência efetiva para o
estado.

https://legacy.redecredauto.com.br/autofill/26/65864425834/
https://legacy.redecredauto.com.br/autofill/26/65864425834/
tel:7132661732
tel:4536231788
tel:75999593268
https://api.whatsapp.com/send/?phone=75999593268
https://api.whatsapp.com/send/?phone=75999593268


Página inicial > Veículos > Situação do veículo

SITUAÇÃO DO VEÍCULO

Informações gerais Restrições

Informações gerais

Proprietário:

JOAO BARBOSA

Placa:

OVC2543

RENAVAM:

998349550

Chassi:

9BWAA45U4ET204686

Marca/Modelo:

VW/NOVO GOL 1.0

Cor:

VERMELHA

Ano modelo/fabricação:

2014/2014



13/03/2025, 08:48 Situação do veículo - Portal de Serviços

https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/situacaoveiculo/consulta 1/2

https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/


 Voltar ao início

Departamento Estadual de Trânsito da Bahia

71 4020-5353 (SAC) ou 0800-284-0011 (Ouvidoria Geral do ESTADO)

Av.Ulysses Guimarães, 3386, Edf. Multicab Empresarial - Sussuarana
CEP: 41.213-000 - Salvador - Bahia - Brasil

Ouvidoria Geral

  Voltar

13/03/2025, 08:48 Situação do veículo - Portal de Serviços

https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/situacaoveiculo/consulta 2/2

https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/
http://www.ouvidoria.ba.gov.br/
https://www.facebook.com/DetranBahiaOficial/
https://www.youtube.com/channel/UCGwIQSBo-RJ5brXi2H0pAAg
https://twitter.com/detranbahia
https://www.instagram.com/detranbahia/
https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/situacaoveiculo
https://servicos.detran.ba.gov.br/


Página inicial > Veículos > Situação do veículo

SITUAÇÃO DO VEÍCULO

 Voltar ao início

Departamento Estadual de Trânsito da Bahia

71 4020-5353 (SAC) ou 0800-284-0011 (Ouvidoria Geral do ESTADO)

Av.Ulysses Guimarães, 3386, Edf. Multicab Empresarial - Sussuarana
CEP: 41.213-000 - Salvador - Bahia - Brasil

Ouvidoria Geral

Informações gerais Restrições

Restrições

DESCRIÇÃO

Não existem restrições para esse veículo, nesta data 13/03/2025 08:47:53

  Voltar



13/03/2025, 08:49 Situação do veículo - Portal de Serviços

https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/situacaoveiculo/consulta 1/2

https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/
http://www.ouvidoria.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/situacaoveiculo
https://servicos.detran.ba.gov.br/


13/03/2025, 08:49 Situação do veículo - Portal de Serviços

https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/situacaoveiculo/consulta 2/2

https://www.facebook.com/DetranBahiaOficial/
https://www.youtube.com/channel/UCGwIQSBo-RJ5brXi2H0pAAg
https://twitter.com/detranbahia
https://www.instagram.com/detranbahia/
https://servicos.detran.ba.gov.br/


Página inicial > Veículos > Licenciamento/infrações

LICENCIAMENTO/INFRAÇÕES

Informações
gerais

Débitos
anteriores

Licenciamento Infrações
Situação do

CRLVe

Informações gerais

Proprietário:

JOAO BARBOSA

Placa:

OVC2543

RENAVAM:

998349550

Chassi:

9BWAA45U4ET204686

Marca/Modelo:

VW/NOVO GOL 1.0

Cor:

VERMELHA

Ano modelo/fabricação:

2014/2014



13/03/2025, 09:27 Licenciamento/infrações - Portal de Serviços

https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/licenciamentoinfracoes/consulta 1/2

https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/


 Voltar ao início

Departamento Estadual de Trânsito da Bahia

71 4020-5353 (SAC) ou 0800-284-0011 (Ouvidoria Geral do ESTADO)

Av.Ulysses Guimarães, 3386, Edf. Multicab Empresarial - Sussuarana
CEP: 41.213-000 - Salvador - Bahia - Brasil

Ouvidoria Geral

  Voltar

13/03/2025, 09:27 Licenciamento/infrações - Portal de Serviços

https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/licenciamentoinfracoes/consulta 2/2

https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/
http://www.ouvidoria.ba.gov.br/
https://www.facebook.com/DetranBahiaOficial/
https://www.youtube.com/channel/UCGwIQSBo-RJ5brXi2H0pAAg
https://twitter.com/detranbahia
https://www.instagram.com/detranbahia/
https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/licenciamentoinfracoes
https://servicos.detran.ba.gov.br/


Página inicial > Veículos > Licenciamento/infrações

LICENCIAMENTO/INFRAÇÕES

Informações gerais Débitos anteriores Licenciamento Infrações Situação do CRLVe

Informações sobre débitos anteriores

DESCRIÇÃO DÉBITOS ANTERIORES 2022 2023 2024 VALOR R$

Licenciamento R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00

Seguro R$0,00 R$0,00

IPVA R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00

Licenciamento/infrações, Situação do  LIDIANE SILVA DURA... 

13/03/2025, 09:30 Licenciamento/infrações - Portal de Serviços

https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/licenciamentoinfracoes/consulta 1/3

https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/


 Voltar ao início

Departamento Estadual de Trânsito da Bahia

71 4020-5353 (SAC) ou 0800-284-0011 (Ouvidoria Geral do ESTADO)

Av.Ulysses Guimarães, 3386, Edf. Multicab Empresarial - Sussuarana
CEP: 41.213-000 - Salvador - Bahia - Brasil

DESCRIÇÃO DÉBITOS ANTERIORES 2022 2023 2024 VALOR R$

Valor total à pagar R$0,00

Exibir valores atualizados

Os valores podem sofrer alterações em função da incidência de encargos e da data de execução do pagamento.

Para consultar se o seu RENAVAM está NOTIFICADO em decorrência de DÉBITOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES, acesse o site da Secretaria da
Fazenda do Estado da Bahia e siga as opções:
INSPETORIA ELETRÔNICA > IPVA > RELAÇÃO DE NOTIFICADOS > CONSULTE SEU RENAVAM > Consultar por: (escolha entre CPF, CNPJ ou RENAVAM
(somente números) > EXIBIR
Para emissão do DAE de pagamento, siga as instruções do site da Secretaria da Fazenda do Estado da Bahia.

  Voltar

 LIDIANE SILVA DURA... 

13/03/2025, 09:30 Licenciamento/infrações - Portal de Serviços

https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/licenciamentoinfracoes/consulta 2/3

https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://www.facebook.com/DetranBahiaOficial/
https://www.youtube.com/channel/UCGwIQSBo-RJ5brXi2H0pAAg
https://twitter.com/detranbahia
https://www.instagram.com/detranbahia/
https://www.sefaz.ba.gov.br/
https://www.sefaz.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/licenciamentoinfracoes
https://servicos.detran.ba.gov.br/


Ouvidoria Geral

 LIDIANE SILVA DURA... 

13/03/2025, 09:30 Licenciamento/infrações - Portal de Serviços

https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/licenciamentoinfracoes/consulta 3/3

http://www.ouvidoria.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/


Página inicial > Veículos > Licenciamento/infrações

LICENCIAMENTO/INFRAÇÕES

Informações gerais Débitos anteriores Licenciamento Infrações Situação do CRLVe

Licenciamento - 2025

DESCRIÇÃO COTA 1 COTA 2 COTA 3 COTA 4 COTA 5 VALOR R$

DATAS COTAS 29/04/2025 28/05/2025 27/06/2025 30/07/2025 28/08/2025 28/08/2025

Licenciamento atual R$173,40

Seguro obrigatório R$0,00

Licenciamento/infrações, Situação do  LIDIANE SILVA DURA... 

13/03/2025, 09:29 Licenciamento/infrações - Portal de Serviços

https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/licenciamentoinfracoes/consulta 1/3

https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/


 Voltar ao início

Departamento Estadual de Trânsito da Bahia

DESCRIÇÃO COTA 1 COTA 2 COTA 3 COTA 4 COTA 5 VALOR R$

DATAS COTAS 29/04/2025 28/05/2025 27/06/2025 30/07/2025 28/08/2025 28/08/2025

IPVA atual R$0,00 R$0,00 R$141,53 R$141,53 R$141,53 R$424,58

Valor total de multas à pagar R$0,00

Valor total dos débitos R$597,98

Exibir valores atualizados

Exibir caléndario de pagamento

  Voltar

 LIDIANE SILVA DURA... 

13/03/2025, 09:29 Licenciamento/infrações - Portal de Serviços

https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/licenciamentoinfracoes/consulta 2/3

https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://www.facebook.com/DetranBahiaOficial/
https://www.youtube.com/channel/UCGwIQSBo-RJ5brXi2H0pAAg
https://twitter.com/detranbahia
https://www.instagram.com/detranbahia/
https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/licenciamentoinfracoes
https://servicos.detran.ba.gov.br/


71 4020-5353 (SAC) ou 0800-284-0011 (Ouvidoria Geral do ESTADO)

Av.Ulysses Guimarães, 3386, Edf. Multicab Empresarial - Sussuarana
CEP: 41.213-000 - Salvador - Bahia - Brasil

Ouvidoria Geral

 LIDIANE SILVA DURA... 

13/03/2025, 09:29 Licenciamento/infrações - Portal de Serviços

https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/licenciamentoinfracoes/consulta 3/3

http://www.ouvidoria.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/


Página inicial > Veículos > Licenciamento/infrações

LICENCIAMENTO/INFRAÇÕES

Informações gerais Débitos anteriores Licenciamento Situação do CRLVe

Infrações

Multas à pagar:

ORGÃO AUTUADOR DESCRIÇÃO LOCAL DATA SITUAÇÃO VALOR R$

Nenhuma infração encontrada

Infrações em tramitação:

Infrações

Licenciamento/infrações, Situação do  LIDIANE SILVA DURA... 

13/03/2025, 09:31 Licenciamento/infrações - Portal de Serviços

https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/licenciamentoinfracoes/consulta 1/2

https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/


 Voltar ao início

Departamento Estadual de Trânsito da Bahia

71 4020-5353 (SAC) ou 0800-284-0011 (Ouvidoria Geral do ESTADO)

Av.Ulysses Guimarães, 3386, Edf. Multicab Empresarial - Sussuarana
CEP: 41.213-000 - Salvador - Bahia - Brasil

Ouvidoria Geral

ORGÃO AUTUADOR DESCRIÇÃO LOCAL DATA SITUAÇÃO VALOR R$

Nenhuma infração encontrada

  Voltar

 LIDIANE SILVA DURA... 

13/03/2025, 09:31 Licenciamento/infrações - Portal de Serviços

https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/licenciamentoinfracoes/consulta 2/2

https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/
http://www.ouvidoria.ba.gov.br/
https://www.facebook.com/DetranBahiaOficial/
https://www.youtube.com/channel/UCGwIQSBo-RJ5brXi2H0pAAg
https://twitter.com/detranbahia
https://www.instagram.com/detranbahia/
https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/licenciamentoinfracoes
https://servicos.detran.ba.gov.br/


Página inicial > Veículos > Licenciamento/infrações

LICENCIAMENTO/INFRAÇÕES

Informações gerais Débitos anteriores Licenciamento Infrações

Situação do CRLVe

ANO SITUAÇÃO MOTIVO

2025 Inapto Pagamento do licenciamento não identificado

2024 Apto

Situação do CRLVe

Licenciamento/infrações, Situação do  LIDIANE SILVA DURA... 

13/03/2025, 09:31 Licenciamento/infrações - Portal de Serviços

https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/licenciamentoinfracoes/consulta 1/2

https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/


 Voltar ao início

Departamento Estadual de Trânsito da Bahia

71 4020-5353 (SAC) ou 0800-284-0011 (Ouvidoria Geral do ESTADO)

Av.Ulysses Guimarães, 3386, Edf. Multicab Empresarial - Sussuarana
CEP: 41.213-000 - Salvador - Bahia - Brasil

Ouvidoria Geral

  Voltar

 LIDIANE SILVA DURA... 

13/03/2025, 09:31 Licenciamento/infrações - Portal de Serviços

https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/licenciamentoinfracoes/consulta 2/2

https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/
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> Consulta de Multas > Veículo > OVC2543

Autuações realizadas pelo DNIT por Veículo

Número do Auto

Ordenar por mais antigos

Auto de Infração:

G003138591

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: OVC2543 / BA

Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 01/08/2015 às 07h42min

Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR116 KM 418,350

Desc. 40% SNE: Não

Município: FEIRA DE SANTANA / BA

Valor Original: R$ 85,13 (PAGO)

Infração de Veículo

01/08/2015 25/08/2015 11/02/2016 20/06/2016 08/08/2016

Infração NA Prazo NA NP-M Prazo NP-M

Auto de Infração:

G003461243

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: OVC2543 / BA

Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 07/02/2016 às 15h38min

Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR116 KM 418,350

Desc. 40% SNE: Não

Município: FEIRA DE SANTANA / BA

Valor Original: R$ 85,13 (PAGO)

Infração de Veículo

07/02/2016 07/03/2016 01/04/2016 28/07/2016 12/09/2016

Infração NA Prazo NA NP-M Prazo NP-M

Avaliar

13/03/2025, 09:09 Portal de Multas de Trânsito
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS
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NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado
no
Exterior

Renavam

OVC2543 Não 00998349550

Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui

!

13/03/2025, 09:06 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=U_J5wxIIGPHJxKG1ewbI5rK-.WILDFLY-HC07:host-nda2-07
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AutoPRF versão 1.0.0

 Listar Débitos

Placa

OVC2543
Licenciado no Exterior

Não

RENAVAM

00998349550

 Nova consulta Complemente sua pesquisa, para autuações anteriores clique aqui

 

Nª
Auto Placa Local Município

Data
Infração

Descrição
Infração Vencimento

NA
Vencimento
NP

Valor
Nominal Situação Exigível

 Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Privacidade  - Termos
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00998349550

Placa OVC2543

CPF/CNPJ 658.644.258-34

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: OVC2543

Código RENAVAM: 00998349550

CPF/CNPJ do Proprietário: 658.644.258-34

Nome do Proprietário: JOAO BARBOSA

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: VW/NOVO GOL 1.0

Ano Fabricação: 2014

Ano Modelo: 2014

Cor: VERMELHA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 76

Cilindradas: 999

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00998349550

Placa OVC2543

CPF/CNPJ 658.644.258-34

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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